
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Busto Arsizio Anno 2019

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 309.719,06

 474.963,78

 11.660,19

 380.613,02

 52.542,24

 486.623,97

 433.155,26

€ 363.187,77

 7.131,78

 71.261,97

 3.771,06

 2.180,71

 9.312,49

 75.033,03

€ 297.467,23

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2020 risulta così prevista

Parte Disponibile

Parte Vincolata

€ 297.467,23

€ 297.467,23Totale Risultato di Amministrazione


