SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Busto Arsizio

Anno 2019

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO			€309.719,06
Riscossioni	In c/ competenza In c/ residui	474.963,78 11.660,19	486.623,97
Pagamenti	In c/ competenza In c/ residui	380.613,02 52.542,24	433.155,26
	CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZ		€363,187,77
	CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCI		C303.167,77
Residui attivi	Esercizi precedenti Esercizio in corso	2.180,71 7.131,78	9.312,49
Residui passivi	Esercizi precedenti Esercizio in corso	3.771,06 71.261,97	75.033,03
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		€297.467,23

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2020 risulta così prevista	
Parte Vincolata	
Parte Disponibile	€297.467,23
Totale Risultato di Amministrazione	€297.467,23